
Uchwała Nr 122/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 października 2011 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg nie będących 

drogami publicznymi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) i art. 7 ust 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 
ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie następujących dróg: 
1) w m. Rymanów - droga położona na działce o nr ew. 2802 

i w m. Posada Górna, droga położona na działce o nr ew. 60/2,47111 
(stanowiące przedłużenie ciągu drogi gminnej nr 115071R) 

2) w m. Rymanów - droga położona na działce o nr ew. 1462/4, 1462/6, 1459/l 
(droga boczna od ulicy Kolejowej), 

3) w m. Rymanów-droga położona na działce o nr ew. 3087 (połączenie drogi 
gminnej nr 115072R ul. Podgórze z drogą gminną nr 115072R 
ul. Piłsudskiego ). 

zlokalizowanych na terenie Gminy Rymanów do kategorii dróg gminnych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

------ --


